63
• Разборная конструкция корпуса
• Отлично подходят для организации ГРЩ
или отдельно стоящих щитов
• Совместимы с системами распределительных
щитов BP (Profi+) и xEnergy
• Поставляются в комплекте с крепежными элементами
• Степень защиты IP40 или IP55

68
Поставляются предварительно собранными или в разобранном виде
Пример заказа
Щит в сборе Щит в разобранном виде
vt13910
XVTL-MP/BF-4/6/20
114528
XSPTC0406
284302
XSWC2004
284355
XSFH20
284245
XVTL-D-4-20
114649
XSFB0406
284232
+
+
+
+
=
равноценно
Распределительные щиты XVTL
69
Рама XSFB
Для глубины [мм] Для высоты [мм] Типовое обозначение Артикул Упаковка (шт.)
425 300
425 400
425 500
425 600
425 800
600 300
600 400
600 500
600 600
600 800
800 300
800 400
800 500
800 600
800 800
1000 300
1000 400
1000 500
1000 600
1000 800
1200 300
1200 400
1200 500
1200 600
1200 800
XSFB0403 132926 1
XSFB0404 284231 1
XSFB0405 132927 1
XSFB0406 284232 1
XSFB0408 284233 1
XSFB0603 132928 1
XSFB0604 284234 1
XSFB0605 132929 1
XSFB0606 284235 1
XSFB0608 284236 1
XSFB0803 132930 1
XSFB0804 284237 1
XSFB0805 132931 1
XSFB0806 284238 1
XSFB0808 284239 1
XSFB1003 132932 1
XSFB1004 284240 1
XSFB1005 132933 1
XSFB1006 284241 1
XSFB1008 284242 1
XSFB1203 132934 1